

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Świadczenie usług w zakresie utrzymania czystości dezynsekcji, deratyzacji, odmuszania w tym również tępienia komarów, insektów oraz usuwania gniazd owadów żądliących”
nr postępowania 03/11/P/2012

Pytanie nr 1

W załączniku 1 części I dot. Sprzątania pkt 2 Zamawiający zaznaczył w zadaniach wykonawcy również pranie brudnej bielizny osobistej pacjentów. Czy Zamawiający posiada odpowiedni sprzęt (pralki, suszarki do ubrań) pozwalający na wykonanie należycie usługi?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający posiada sprzęt do prania i suszenia, który zapewni należyte wykonanie usługi.

Pytanie nr 2

W załączniku 1 części I dot. Sprzątania pkt 6 Zamawiający napisał:” 6. Do zadań Zamawiającego nie należy dezynfekcja sprzętu rehabilitacyjnego.” Proszę o wskazanie do kogo należy dezynfekcja sprzętu rehabilitacyjnego oraz medycznego.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Dezynfekcja sprzętu rehabilitacyjnego oraz medycznego leży po stronie zamawiającego. W pkt 6 załącznika nr 1 w części I winno być: „Do zadań wykonawcy nie należy dezynfekcja sprzętu rehabilitacyjnego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga polimeryzacji wykładzin PCV ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Nie, Zamawiający wymaga polimeryzacji tylko parkietów drewnianych.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wymaga dołączenia do Oferty opracowanego programu Zabezpieczenia przed szkodnikami. Na jakim etapie postępowania należy dołączyć Program zabezpieczenia przed szkodnikami zgodnie z HACCP?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie, Zamawiający nie wymaga opracowywania programu na etapie składania oferty. Program należy opracować po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 5

Prosimy o rezygnację z zapisu SIWZ pkt 8,81 ppkt h z powodu ograniczenia zasad uczciwej konkurencji. W przypadku utrzymania powyższego zapisu prosimy o podanie podstawy prawnej podtrzymującej ten zapis lub o podanie podstawy prawnej zakazującej w tego typu usługach korzystania z podwykonawców.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 18 grudnia 2003 o ochronie roślin (Dz. U. 2004 Nr 11 poz. 94 z póź. zm.) posiadanie uprawnień do zakupu i stosowania środków o I kl. toksyczności jest bezwzględnie wymagane. W związku z powyższym zastosowanie art. 36 ust. 5 pzp jest zasadne.

Pytanie nr 6

Czy wykonuje się prace sprzątające na wysokościach np. mycie okien, przeszkleń, które wymagają użycia wsięgnika lub mycia alpinistycznego?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Nie, nie ma konieczności stosowania wsięgników lub sprzętu alpinistycznego, są jednak miejsca, których wysokość przekracza 2 m.

Pytanie nr 7

Czy w pomieszczeniach Zamawiającego istnieje możliwość zamontowania pralnic – suszarki? Jeśli tak to prosimy o podanie ceny za media.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Nie, nie ma takiej możliwości. Zamawiający posiada sprzęt do prania i suszenia.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający wymaga wózków do transportu bielizny brudnej i czystej? Jeśli tak, kto zapewnia wózki?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie wymaga wózków do transportu brudnej i czystej bielizny.

Pytanie nr 9

Kto zapewnia wózki do transportu odpadów medycznych oraz komunalnych?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Transport odpadów medycznych oraz komunalnych leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiający pozostawia dowolność w tworzeniu wykazu środków toksycznych i biobójczych czy podać wytyczne co wykaz powinien zawierać?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający pozostawia dowolność w tworzeniu wykazów tych środków.

Osieczna, 27 listopada 2012 r.